ПРОТОКОЛ

дистанционного заседания Совета  депутатов

МО  Ретюнское сельское  поселение

Лужского муниципального  района
четвертого созыва

20 апреля 2020 г.                                                                                                                  д. Ретюнь
Начало заседания 17:00                       Установленная  численность 10 депутатов.

                                                                Зарегистрировано  6  депутатов
                                                                                                   1. Бельский А.А.
                                                                                                   2. Камагин В.Ю.
                                                                                                   3. Камагина М.А.
                                                                                                   4. Муртазина Р.Н.
                                                                                                   5. Климова М.Г.
                                                                                                   6. Комлаева О.В.
Председательствующий : Камагин В.Ю.
Предложил открыть заседание Совета депутатов.

Голосовали за предложение открыть заседание.

 «ЗА» - единогласно. Решение принято.
Повестка дня:
1. Об утверждении Положения о защите зеленых насаждений и порядке вырубки деревьев и кустарников, восстановления озеленения на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
    2.    О разделе  нежилого административного здания
Председательствующий: предложил утвердить повестку дня в целом.
               Голосовали: «за» -  единогласно. Решение принято.
1- вопрос повестки дня:
1.
1.
Об утверждении Положения о защите зеленых насаждений и порядке вырубки деревьев и кустарников, восстановления озеленения на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

             Председательствующий Камагин В.Ю. принял решение о необходимости принятия этого

               Решения.
             «ЗА» - единогласно.  Решение принято.

2- вопрос повестки дня:
     О разделе  нежилого административного здания
  Председательствующий Камагин В.Ю. принял решение о необходимости принятия этого

               Решения.
              Голосовали : «ЗА» - единогласно.  Решение принято.
Председательствующий Камагин В.Ю. предложил закрыть заседание Совета

депутатов.

     Голосовали «ЗА» -  единогласно. Заседание закрыто.

 Глава Ретюнского сельского поселения                                         В.Ю. Камагин
               Секретарь                                                                                      О. В .Комлаева